

İsveç Veliâhtı Prens Gústaf-Adolf Hazretleriyle
Prenses Luis Haz. Türkiye'yi ziyaretleri münasebe-
tile tanzim edilen program

İsveç Veliâhtı Prens Gústaf-Adolf Hazretleriyle Prenses Luis ve Prenses Ingrid Haz. nihamil bulunan İsveç bandıralı (Wasaland) vapuru Teşrinievvelin 2- salı günü öğleden sonra takriben saat 17 raddelerinde Haydarpaşa önüne muvasalat edecek ve Selimiye kırglası tarafından 21 pare top endahtı suretile selamlanacaktır.

Wasaland vapuru Yeşilköy açıklarında bir tayyare filosu tarafından istikbal edilecektir; tayyare filosu vapura Haydarpaşa'ya kadar refakat edecektir.

İstanbul Vali ve Belediye Reisi Muhittin Bey, Piyade Müfettişi Hüsnü Rıza Paşa, Hariciye Vekâleti Beşinci Daire Şefi Hulusi Foat ve Protokol Dairesinden Şefkati Nuri Beyler bir motorle Haydarpaşa dalga kıranı açığında Wasaland vapuruna karşı gidecekler ve vapura çıkarak Prens ve Prensesler Hazretâna beyanı hoşamedî eyleyeceklerdir.

Prens ve Prensesler Hazretâti refakatlerinde İsveç Sefiri Hazretleri bulunduğu halde Haydarpaşa rıhtımını ve oradan istasyonu teşrif buyuracaklardır.

Veliâht Hazretleri rıhtımda İstanbul Vali ve Belediye Reis muavinleri ile Emniyet Müdürü tarafından karşılanacaklar ve istasyon dahilinde Merkez Kumandanı tarafından selamlanacaklardır. İstasyonda intizar halinde bulunan bir ihtiram kıtası Veliâht Hazretlerini selâmlıyacak ve muzika İsveç ve İstiklâl marşlarına çalacaktır.

Prens ve Prensesler Hazretâti ile refakatlerinde bulunan zevat rükuplarına tahsis edilen hususi katarı binerek saat 18;15 de Haydarpaşadan Ankaraya müteveccihen müfakat buyuracaklardır.

Ankaraya Muvasalât

3 Birinci tesrin 1934: Carsamba :

Veliâht Hazretleriyle Prensesler Hazretâtinı hamil olan hususî katar saat 10,45 de Ankara'ya muvasalat edeceğinden Reisi cumhur Hazretleri Başha evvelce refakatlerinde Büyük Millîet Meclisi Reisi Paşa Hazretleri Başvekil Paşa Hazretleri, Hariciye Vekili Bey efendi, Umumi Kâtip Vekili, Başyaver, Muhafız Alayı Kumandanı, yaverleri buldukları halde istasyonda bulunurlar.

Ankara Vali ve Belediye Reisi, Hariciye Vekâleti Umumî Kâtibi, Ankara Mevki Kumandanı, Merkez Kumandanı ve Emniyet Müdürü Reisi cumhur Hazretlerinin teşriflerinden evvel istasyonda hazır bulunacaklardır.

İstasyon meydanında bir mızraklı süvari kıtası ve istasyon dahilinde ihtiram merasimini icra etmek üzere maa muzika bir Piyade kıtası ahz mevki edecektir.

Takdim Merasimini müteakip muzika İsveç ve İstiklâl marşlarını çalarken Reisi cumhur Hazretleri Prens ve Prensesler Hazretâti ile birlikte xxx

İSTANBUL

ASARIATİKA MÜZELERİ

UMUM MÜDÜRLÜĞÜ

U.

H.

selâm resmini ifa eden ihtiram kitasının önünden geçerek istasyondan çıkarlar ve Veliâht Hazretleriyle beraber otomobile rakip olarak müsâgünileyh Hazretlerini Ankara Palâs otelinâisal ve avdet buyururlar.

Bir müddet istirahat buyurduktan sonra Veliâht Haz. saat 11,45 de Reisiçümhur Hazretlerine iadei ziyaret buyuracaklardır. Hariciye Beyefendi ile İsveç Sefiri esnayı ziyarette hazır bulunacaktır. *Meseli*

Veliâht Hazretleri Reisiçümhur Hazretlerinin köşklerini hini teşriplerinde bir ihtiram kitası tarafından selamlanacaklar ve muzika İsveç ve İstiklâl marşlarına çalacaktır.

Ziyaretin hitamında Veliâht Hazretleri istikballerinde olduğu üzere teşyi edilerek dairelerine avdet buyuracaklardır.

Saat 12 de Prenses Luiz Haz. Büyük Millet Meclisi Reisi Paşa Hazretlerinin, Başvekil Paşa Haz. ve Hariciye Vekili Beyefendinin refâkalârı Hanimefendilerin ziyaretlerini kabul buyuracaklardır.

Saat 13 de Büyük Millet Meclisi Reisi Paşa Hazretleri; saat 13,15 de Başvekil Paşa Hazretleri ve saat 13,30 da Hariciye Vekili Beyefendi Veliâht Haz. ziyaret buyuracaklardır.

Saat 14 de Veliâht Hazretleriyle Prensesler Hazeratı şerefine Hariciye Vekili B.Ef. tarafından Anadolu kulübünde hususî bir öğle yemeği ita edilecektir.

Yemeği müteakip Veliâht Hazretleriyle Prensesler Hazeratı Etnoğrafya Müzesini ve Şehir sıhhat müesseselerini gezeceklerdir.

Saat 20,30 da Reisiçümhur Hazretleri tarafından Veliâht ve Prensesler Hazeratı şerefine bir akşam yemeği ita buyurulacaktır. Yemeği bir kabul resmi takip edecektir.

4 Birinci Tesrin 1934. Perşembe:

Veliâht Hazretleriyle Prensesler Hazeratı öğleden evvel Gazi Enstitüsünü İsmet Paşa Enstitüsünü, Ziraat Enstitüsünü, ve Orman Çiftliğini gezeceklerdir.

Saat 13,30 da Veliâht Hazretleri Reisiçümhur Hazretleri şerefine İsveç Sefaretinde bir öğle yemeği ita buyurulacaktır.

Saat 16,30 da İsveç Sefiri tarafından Sefarete Veliâht hazretleri şerefine bir kabul resmi yapılacaktır.

Müteakiben Veliâht Hazretleriyle Prensesler Hazeratı istasyona teşrif buyuracaklar ve rükuplarına tahsis olunan hususî katarla saat 20 de Bursa'ya azimet etmek üzere Karaköye müteveccihen hareket edeceklerdir. Teşyi merasimi istikbal merasiminin aynı olacaktır.

5 Birincitesrin 1934. Cuma:

Veliâht Hazretleriyle Prensesler Hazeratı saat 8 de Karaköy istasyonuna vasıl olacaklardır. Müsarünileyhiha Hazretleri Karaköy istasyonunda Bilecik Valisi tarafından karşılanacaklardır. Prens ve Prensesler Hazeratı rükuplarına tahsis edilen otomobillere binerek İnegöl tarikile Bursa'ya teşrif buyuracaklar ve Cumhuriyet kasrına nazil olacaklardır. Bilecik Valisi Prens ve Prensesler hazeratını Vilâyet hududuna kadar teşyi ve Bursa Valisi Vilâyet hududundan istikbal edecektir.

Veliâht Hazretleri Cumhuriyet kasrını teşriflerinde Bursa Belediye Reisi tarafından köşk methalinde karşılanacak ve bir jandarma müfrezesi tarafından selamlanacaktır.

ASARİATİKA MÜZELERİ

UMUM MÜDÜRLÜĞÜ

U.

H.

Öğle yemeğini müteakip Prens ve Prensesler Hazeratı Burdanın şayanı temaşa mahallerini gezeceklerdir.

6 Birinciteşrin 1934. Cumartesi

Veliâht Hazretleri ve maiyetleri öğleden evvel Ulu Dağına çıkacaklar ve Cumhuriyet kasrında öğle yemeğini tenavül buyuracaklar ve Müteakiben Bursadan hareket ile İznîği teşrif ve harabeleri ziyaret edecekler ve Yalovadan Ertuğrul Yatına rakiben İstanbul'a azimet buyuracaklardır. Bursa Valisi kendilerine Yalovaya kadar refakat edecektir.

Prens ve Prensesler Hazeratı İstanbul'da emirlerine tahsis edilen motöre binerek Seyrisefain rıhtımına çıkacaklar ve oradan İsveç Sefiri Hazretlerinin ikametgâhına azimet buyuracaklardır.

Müşarünileyhima Hazeratı 7 Birinciteşrin Pazar, 8 Birinciteşrin Pazartesi, 9 Birinciteşrin Salı, 10 Birinciteşrin Çarşamba günlerini İstanbulda mütenekkiren geçirecekler, şehir müzelerini gezecekler ; Boğaziçinde ve Marmarada hususî tenezzühler icra buyuracaklardır.

11 Birinciteşrin 1934. Perşembe :

Veliâht Hazretleriyle Prensesler Hazeratı ve maiyetleri erkânı saat 10da Seyrisefain rıhtımından motörle Wasaland vapuruna gidecekler ve mezkûr vapura rakiben İstanbuldan İzmirle müfarekat buyuracaklardır.

12 Birinciteşrin 1934. Cuma :

Veliâht Hazretleri saat 10 da İzmirle müvasalat buyuracaklar verihtiminde İzmir Valisi tarafından istikbal edilecekler ve bir Jandarma müfrezesi tarafından selamlanacaklardır. Prens ve Prensesler Hazeratı İzmirde Reisi cumhur Hazretlerinin köşklarine nazil olacaklardır. Köşkü teşriflerinde Müşarünileyhima Hazeratı köşk methalinde İzmir Belediye Reisi tarafından istikbal edileceklerdir.

İzmirde ikametleri esnasında Veliâht Hazretleri şehrin görülecek yerlerini ziyaret edecekler ve Bergama ve Ayasluğ harabelerini gezerek 15 Birinciteşrin 1934 Pazartesi günü saat 17 de hususî katarlarına binerek Toros tarikile Halebe azimet buyuracaklardır. Teşyi merasimi istikbal merasiminin aynı olacaktır.

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNBIO0500106